



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N° _____

ANEXO B-02-08

Cuadro Comparativo de Ofertas
ID 454744 - PROVISIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS PARA TAMBO

ARMIN ELIXENO GONZÁLEZ TORRES							NERY RAMÓN VILLALBA PERALTA				
Item	Descripción	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Enfriadora de 1000 litros con tablero electrico	NACIONAL	Unidad presentación: UNIDAD	4,00	21.480.000	85.920.000	NO PRESENTÓ PLANILLA DE PRECIOS CONFORME FORMATO ESTABLECIDO EN EL SICP				
2	Generador	NACIONAL	Unidad presentación: UNIDAD	4,00	3.850.000	15.400.000					
3	Jarra de medición	NACIONAL	Unidad presentación: UNIDAD	40,00	36.000	1.440.000					
4	Espatula	NACIONAL	Unidad presentación: UNIDAD	40,00	60.000	2.400.000					
5	Tarro Milk de 5 litros	NACIONAL	Unidad presentación: UNIDAD	40,00	70.000	2.800.000					
						107.960.000					107.380.000

Firma del Responsable de la U.O.C.

Ing. Dario R. Ferreira Maldonado
Encargado UOC
Municipalidad De Repatriación



